
 
 

 
5 dagers Norgestur med fjord og fjell. 

 

Dag 1. Avreise fra avtalt påstigning steder og Turen går via 

Hallingdal, med lunsjstopp i Gol. Vi fortsetter over Hemsedalsfjellet 

til Borgund stavkirke hvor det blir en stopp. Så kjører vi til 

Kaupanger og Sogndal før vi kommer til Hafslo og Eikum Hotell. Her 

skal vi bo 4 netter, Middag på hotellet hver kveld. 
 

Dag 2. Etter en rolig frokost, så skal vi i dag besøke 

Breheimsenteret ved Nigardsbreen. Senteret er et autorisert 

senter for nasjonalparkene Breheimen og Jostedalsbreen. Her er det utstilling og filmvisning. Lunsjen får vi 

servert i det flotte bygget fra 2013 med en fantastisk utsikt til Nigardsbreens blåisen 
 

 

Pris pr. person kr 10650,- pr person i dobbeltrom. 

tillegg for enkeltrom kr 1500,- .       

Prisen inkluderer: 

Turbuss fra Svidal.no 

5 Lunsjer 4 hotellovernattinger med frokost og middag 

Inngangsbiletter, ferjer ,o.l. 

 
 
 
 
 
 

 

Svidals Minibusser og Turbilservice AS, Postboks 11, 3431 Spikkestad, Norway 
Besøksadresse: Lierbakkene 92, 3425 Reistad 

Tlf:932 17 770 / 480 70 888, E-post: post@svidal.no / hp@svidal.no 
Org.nr.: 924 974 737 www.svidal.no 

Dag 3.I dag skal vi på besøk til bygda Veitastrond der det bor litt over 100 personer. Dette er bygda som 

ofte har vært isolert fra omverden på grunn av snøras om vinteren. Vi stopper på bygdas butikk og kjøper 

oss en kopp kaffe på den lille selvbetjente kafeen og får oss en prat med de «innfødte» Vi fortsetter så 

langt det er vei og da er vi kommet til den vakre Tungestølen. Dette området blir regnet som noe av det 

vakreste turområde i Norge. Nå er vi i nærheten av 

Briksdal og Jostedalsbreen. Åtte år etter at ekstremværet Dagmar 

knuste den 101 år gamleTungestølen til pinneved i 2011, kan Luster 

Turlag i DNT endelig ønske velkommen til nye Tungestølen. H. M. 

Dronning Sonja åpnet den nye turisthytta på Tungestølen 6. 

september 2019 og vi skal spise lunsj her i dag. Etter at vi er 

kommet tilbake til hotellet blir det tilbud om en 

ettermiddagsutflukt til Sogndal. 
 

Dag 4. I dag skal vi på utflukt til Norsk Bremuseum. Her 

viser man en film over Jostedalbreen Nasjonalpark samt at vi får et større innblikk over isbre fenomenet. Vi 

kjører også til Bokbyen og til Brevashytta hvor vi får servert Lunsj. 

Dag 5. I dag skal vi ta farvel med Hafslo og Eikum Hotell sette kursen over Sognefjellet til Lom, her blir det 

en beinstrekk før vi kjører til Beitostølen hvor det severes Lunsj. Videre til Fagernes Begnadalen 

og til hjemstedene våre. 


